0 603 663 001 — PLL 360 Set

Material number
EAN

Homep nHcTpymeHTa 6e3
NpUHaaNexXHocTen

Yexon

Lratme

TexHuyeckue faHHble

TexHu4eckue xapaKkTepucTUKK
OunameTp pabouyei 30HbI
JlasepHbIn gnoa

Knacc nasepa

Bpems aBTOMaTUYECKOro HBENMPOBaHUS,
cTaHa.

[nanasoH HMBENMpoOBaHMUS
To4yHOCTb

Pes3bba wraTtnBa

Bec

AKKyMynsaTop

DYHKLMN

B komnnekTe co wraTtuesom

0603 663 001

3165140562898
3603F63000

v

v

20 m
635 Hm
2

4c

£4°

£ 0,4 mm/m
1/4"

0,50 kr

4x1,5-B-LR6 (AA)
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0 603 663 001 — PLL 360 Set

Toprosasi UH(hopmaLus

MosuyuoHnpoBaHue
®  CamoHvBenupyowuiica nuHenHbIi nasep 360°

MoTpeGurensckue npenmyLecTsa
u I/I/:leaanaﬂ roOpn3oHTalrnbHasa NMHNA B Ananas3oHe 360° Ansd TOYHOro n 6e3oLmnboyHoro BblpaBHMBaAHUA 06beKkToB B nomMmeLleHnn

B ABTOMaTM4YeCKOE HVMBENUPOBAHME 3a HECKONBKO CEKYH/ rapaHTMpyeT ObicTpyto 1 6e30LnboyHyto paboTy
B PoBHbIE 1 XOPOLLO BUAMMbIE f1a3epHble Nyyun

HononHutenbHble NpeuMyLlecTBa
" peanbHasi BepTMKanbHaa NuHNA Anst 6ornee yHUBEPCAnbHOMO NPYMEHEHNS!
B [Mpoekunsa guaroHanbHbIX JIMHWIA — nog, NobbiM yriioM 6rnarogaps yHKLMK rkcalum

®  [pocToe No3nLMOHMPOBaHKE NAa3epHOro Jlyya Ha NtoGoli BbICOTE C MOMOLLbIO YHUBEPCANbHOrO AepKaTens Unu antoMUHUEBOro WTaTUBa
BbicoTON 1,5 M
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